315.214,68 315.214,68 456.519,97 141.305,29 (44,83%)

183.472,82 42.167,50

Τελική μεταβολή >
141.305,29

Τελικό ποσό παρόντος ΕΥΡΩ : ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΕΣ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑ ΕΝΝΕΑ και 
ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ λεπτά(456.519,97)

315.214,68 Συνολικά ποσά έργου 315.214,68 456.519,97 183.472,82 42.167,50

ΚΙΛΚΙΣ       / 07 / 2025             ΚΙΛΚΙΣ       / 07 / 2025                          ΚΙΛΚΙΣ        / 07 / 2025
                                                                                         Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ